ОТМЕНЯ Определение № 10421/30.12.2021 г., постановено по адм. дело № 1907/2021 г. по описа на Административен съд София-град	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Селекта Стил-Алюр ООД, с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, район [район], [улица], сума в размер на 33 290 лв. (тридесет и три хиляди двеста и деветдесет лева)	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА	
	/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА